
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.61.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru osób (ekspertów) 

do zespołu realizującego projekt „Zrównoważone targowisko miejskie: partycypacyjne 

władanie miastem w dziedzinie bezpiecznego, zielonego, inkluzywnego zarządzania 

targowiskami w Indonezji” 

  

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022 poz. 559) w związku z Uchwałą Nr XLV/378/2020 Rady Miejskiej w 

Górze Kalwarii z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Góra 

Kalwaria a regionem North Halmahera w Indonezji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną, dalej zwaną Komisją, do przeprowadzenia naboru osób 

(ekspertów) do zespołu realizującego projekt projektu „Zrównoważone targowisko miejskie: 

partycypacyjne władanie miastem w dziedzinie bezpiecznego, zielonego, inkluzywnego 

zarządzania targowiskami w Indonezji” (A Sustainable Urban Marketplace: Participatory 

urban governance for safe, green and inclusive fresh market management in Indonesia) 

realizowanego w ramach programu: Współpraca na rzecz zrównoważonego rozwoju 

miast (Partnerships for sustainable towns), w składzie: 

1. Piotr Chmielewski  Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji Przewodniczący 

2. Ewa Sobiepanek  Skarbnik      Członek 

3. Ewelina Kumor  Członek zespołu ds. realizacji projektu Członek 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procedury naboru osób (ekspertów) na 

następujące stanowiska:   

- Wykładowca prowadzący prezentacje technologii stosowanych przez samorządy 

m.in. na wysypiskach, sortowniach, oczyszczalniach oraz technologii odzyskiwania i 

przetwarzania energii, 

- Opiekun stażu dla urzędników indonezyjskich w Polsce w zakresie technologii 

stosowanych przez samorządy m.in. na wysypiskach, sortowniach, oczyszczalniach 

oraz technologii odzyskiwania i przetwarzania energii 

- Wykładowca prowadzący zajęcia dotyczące konsultacji społecznych i komunikacji 

z obywatelami 



 

 

- Opiekun stażu w zakresie dotyczącym konsultacji społecznych i komunikacji z 

obywatelami 

- Wykładowca prowadzący wykłady dotyczące procedur stosowanych w 

samorządzie, m.in. usług publicznych 

- Opiekun stażu w zakresie procedur stosowanych w samorządzie, m.in. usług 

publicznych 

- Wykładowca prowadzący zajęcia dotyczące prawa UE, w tym w szczególności 

przepisów dotyczących zakupów w projektach unijnych 

- Opiekun stażu dla urzędników indonezyjskich w zakresie prawa UE, w tym w 

szczególności przepisów dotyczących zakupów w projektach unijnych 

- Wykładowcy prowadzący wykłady dotyczące planowania, w tym planowania 

przestrzennego 

- Opiekun stażu dla urzędników indonezyjskich w zakresie planowania, w tym 

planowania przestrzennego 

- Wykładowca prowadzący zajęcia na temat przygotowania ofert współpracy 

międzynarodowej oraz realizacji partnerskich projektów w relacjach UE-kraje poza 

UE 

- Opiekun stażu przygotowania ofert współpracy międzynarodowej oraz realizacji 

partnerskich projektów w relacjach UE-kraje poza UE 

 

oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru.  

 

§ 3. Nabór kandydatów zostanie przeprowadzony w sposób otwarty i konkurencyjny 

poprzez umieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Góra Kalwaria 

(www.gorakalwaria.bipgmina.pl) oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria. Informacja o wynikach naboru zostanie przekazana tą samą drogą.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                               Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                                 Góra Kalwaria 

 

                                                                /-/  Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

http://www.gorakalwaria.bipgmina.pl/

